Положень (стандартів) бухгалтерського обліку. Підприємство використовує 

автоматизовану форму ведення бухгалтерського обліку за допомогою програми 

«BAS Бухгалтерія», має свій робочий план рахунків (Додаток Е). 

Статутний капітал Товариства становить 13 001 000,00 (тринадцять мільйонів 

одна тисяча) гривень 00 копійок [42].  

На основі даних бухгалтерського обліку та форм фінансової звітності 2022-

2024 рр. (Додатки Б-Д) проведемо фінансово-господарський аналіз діяльності 

ТОВ «Гарант Експорт».  

Фінансово-господарський аналіз діяльності є комплексним дослідженням